
ROZKŁAD ZAJĘĆ                ROK AKADEMICKI 2024/2025;  I rok, II semestr (letni) aktualizacja 30.04.2025 

kierunek :   BEZPIECZEŃSTWO I STOSUNKI TRANSGRANICZNE                     studia stacjonarne 

Godz. Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 
8:00-

8:45 
 

 

   
8:45-

9:30 

9:35-

10:20 
 

   

 
10:20-

11:05 

11:10-

11:55 

 Bezpieczeństwo zewnętrznych 

granic europejskich 

dr J. Jakimiec 

ćwiczenia, s. 3.14 KW 

 

terminy: 11.03; 25.03; 08.04; 

29.04; 13.05; 27.05; 10.06 

    

11:55- 

12:40 

13:00-

13:45 

 Warsztaty z pozyskiwania, 

zarządzania i rozliczania 

funduszy transgranicznych, cz. 1 

dr A. Pieniążek, prof. PANS 

ćwiczenia,  

s. 2.22 KT 

               zastępstwo od 30.04.2025 

 

Bezpieczeństwo zewnętrznych 

granic europejskich 

dr P. Łabuz 

ćwiczenia, s. 2.22 KT 

Pogranicze jako przestrzeń 

konfliktów i współpracy 

mgr S. Dobrowolski 

wykład, s. 2.22 KT 

 

13:45- 

14:30 

14:35-

15:20 

 Lokalny wymiar bezpieczeństwa 

ks. dr W. Pac 

ćwiczenia,  

s. 3.14 KW 

Rewolucja komunikacyjna i jej 

społeczne skutki 

dr P. Ścigaj 

wykład, s. 3.14 KW 

Współpraca transgraniczna na rzecz 

bezpieczeństwa ekologicznego i 

klimatycznego 

dr T. Olejarz, prof. PANS 

ćwiczenia, s. 2.22 KT 

15:20- 

16:05 

16:10-

16:55 

 

 

 Tożsamości zbiorowe na 

pograniczu 

ks. dr W. Pac 

wykład, s. 3.14 KW 

Komunikacja i kompetencje 

międzykulturowe 

ks. dr W. Pac 

wykład, s. 2.25 KT 

Migracje międzynarodowe a 

bezpieczeństwo transgraniczne 

dr B. Gocko 

ćwiczenia,  

s. 3.14 KW (w terminach do 24.04.2025) 

s. 2.29 KT (w terminach od 25.04.2025, z 

wyjątkiem:  

25.04; 09.05; 16.05 – s. Aula PANS) 

16:55-

17:40 

17:45- 

18:30 

Bezpieczeństwo zewnętrznych 

granic europejskich 

dr J. Jakimiec 

ćwiczenia, s. 3.14 KW 

 

terminy: 10.03; 24.03; 07.04; 

28.04; 12.05; 26.05; 09.06; 23.06 

 Cyberbezpieczeństwo i 

bezpieczeństwo informacyjne 

dr P. Łabuz 

wykład,  

s. 3.14 KW 

Problemy transgranicznych 

stosunków gospodarczych 

dr inż. J. Hamryszczak 

ćwiczenia,  

s. 2.22 KT 

 

18:30- 

19:15 

19:20- 

20:05 

    

 
20:05- 

20:50 

 

WAŻNE !!! Zajęcia z lektoratu „Języka angielskiego” będą się odbywać zgodnie z rozkładem zajęć ogólnouczelnianych 
 


